
SM1600001058-1

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ Č. SM1600001058

O POSKYTOVÁNÍ FORENZNÍHO AUDITU

SPOLEČNOSTI JIHOMĚSTSKÁ SOCIÁLNÍ, A.S.

ZA ÚČETNÍ ROKY 2013 A 2014

uzavřenépodle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

Objednavatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

Smluvní strany

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Ing. Petrem J iravou, starostou MČ Praha 11

00231 126

§Z00231 126

na straně jedné - dále jen „objednavatel“

Zhotovitel:

se sídlem:

spisová značka:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

FIZA, a.s.,

Hrozňatova 2287/3, Židenice, 615 00 Brno

B 3614 vedená u Krajského soudu v Brně

lng. Davidem Ficbauerem, ředitelem a místopředsedou

představenstva společnosti

26252325

CZZ6252325

na straně druhé - dále jen „poskytovatel“

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:



1. Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je navýšení kontrolovaných položek z počtu 198 ks na 499 ks

u položek za rok 2013 a navýšení kontrolovaných položek z počtu 222 ks na 565 ks

u položek za rok 2014.

2. Dohodnutá odměna a způsob její úhrady

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. VI. 1. smlouvy č. SM1600001058 tak,

že původně uvedená částka 106 000,- Kč se nahrazuje částkou 130 000,- Kč (slovy: sto

třicet tisíc korun českých).

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM1600001058 ze dne 14. 3. 2017 nedotčená tímto

Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

3.3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři

a poskytovatel jeden stejnopis.

3.4. Pokud nebylo v tomto Dodatku č. ] ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho

vyplývající občanským zákoníkem.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle

přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. l je veřejně přístupnou informací ve

smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů.

3.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. l bude zveřejněn v Registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.8. Poskytovatel není Oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku č. l vyplývající

na třetí stranu bez souhlasu objednatele.

3.9. K podpisu tohoto Dodatku č. l je oprávněn Ing. Petr Jirava na základě směrnice ÚMČ

Praha 1 1 číslo S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého

rozsahu, v platném a účinném znění.

za objednavatele: za poskytovatele:

. A

V Praze, dne „zv.../. .......... 2017 V Brně, dne ........ ......... 2017

      

  

' InQPetr Jirava
starosta MČ Praha 11 redltel a mlstopredseda

představenstva společnosti

K
J

©FlZA,as,2016


